

فرهنگهای خوب : صبوری در سوئد

فرهنگهای خوب : * صبر و انتظار نوبت در سوئد *

سلام بر دکتر شیری عزیز و آرامش بخش!

نگاه به فیلم یا عکس شما و گوش دادن به صدای شما ، بسیار آرامش بخش هست، خوشحال ام که از طریق سایت مهندس محمدرضا شعبانعلی با شما آشنا شدم .



چنانچه فردی در یک فروشگاه ، سوالی در رابطه با محصولی داشته باشد و شخصی قبل از او در حال صحبت با فروشنده باشد ، نفر در حال انتظار با یک فاصله چند قدمی که مکالمات مشتری قبلی قابل شنیدن نباشد ، منتظر خواهد ماند .

این انتظار ممکن است چندین دقیقه طول بکشد .

هیچگاه کلماتی مانند زود باش ، فقط یک سوال کوچک دارم ، چقدر طولش میدی و... شنیده نخواهد شد .

گاهی وقت ها میبینم که پشت چراغ راهنمایی ، پس از سبز شدن ، اتومبیلی که در ردیف اول است حرکت نمیکند ، شاید متوجه سبز شدن چراغ نشده است و شاید اتومبیل او خاموش شده و... اتومبیل های پشت سر ، صبر میکنند و از چراغ و بوق برای اعتراض یا متوجه کردن اتومبیل جلویی برای حرکت استفاده نمیکنند. فقط صبر میکنند. صبر

گاهی اوقات اینقدر صبر میکنند که مجدد چراغ قرمز میشود ، ولی بدون اعتراض و بدون پرخاش ، در کمال صبر و حوصله ، منتظر سبز شدن مجدد چراغ میمانند و در نهایت در صورت خرابی اتومبیل جلویی ، آهسته با کمی عقب آمدن و تغییر لاین عبور میکنند .

همین مسائل کوچک ، باعث آرامش در این کشور شده است ، هیچگاه صدای بوق اتومبیل نخواهید شنید و برای سلام و خداحافظ و دیدن یک آشنا در خیابان از بوق استفاده نمیشود ، کسی با داد و فریاد کسی را از دور صدا نمیزند ، هیچگاه دعوا و درگیری فیزیکی نمیبینید و اکثر مسائل یا راه حل و قانون از پیش دارد و یا با صحبت و آرامش حل میشود.

یادم میاد برای خرید یک وسیله در تهران به یک فروشگاه مراجعه کردم و در حین توضیحات فروشنده در رابطه با کارایی محصول و مقایسه با محصولات دیگر ، فروشنده هر چند ثانیه جواب مشتری های دیگری را میداد که بدون اجازه وسط مکالمات ما می آمدند و فروشنده نتوانست یک تا دو دقیقه زمان را صد در صد به من اختصاص دهد و همین باعث شد که توضیحات او حدود ده دقیقه طول بکشد .

در مورد خاطرات رانندگی در تهران هم بهتر است چیزی نگویم!

موفق باشید

شما هم اگر فرهنگهای خوبی در دنیا دیده اید ، ترجیحا با عکسی که دارید یا search کرده اید ، برام بفرستید به dr@doctorshiri.com و سابجکت را بنویسید فرهنگهای خوب

مطالب مشابه :

1. [فرهنگهای خوب- بارندگی میلان](#)

اینجا میلانه، یک شبه بارونی و یکی از خیابون های شلوغ مرکز شهر . وقتی [بیشتر بخوانید](#)

2. [فرهنگهای خوب: حمام اتوبوسی سانفرانسیسکو](#)

بی خانمان ها ممکن است کار نکنند و خانه نداشته باشند، اما می توانند تمیز زندگی کنند.

3. [فرهنگهای خوب- درب بطری](#)

من در ترکیه زندگی می کنم و اینجا چیزی نظرمو جلب کرد که خواستم با شما در میون بذارم اینجا تقریبا تو همه خیابون ها مکان هایی هست برای جمع اوری درب های بطری پلاستیکی که از این ها جهت بازیافت و تولید صندلی چرخدار....

4. [فرهنگهای خوب- اتریش- به قلم امیر تقوی](#)

همزمان با ارتقای سطح رفاه در ایران بطریهای PET برای بسته بندی و فروش آب معدنی بسیار متداول شده و هر یکی از ما روزانه چند تایی بطری خالی روانه زباله میکنیم!